
Stránka 1 z 3 

 

1) Město Semily 

se sídlem: Husova 82, 513 13 Semily 

IČO: 00276111            DIČ: CZ00276111 

zastoupené: Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou 

dále jen „Město“ 

na straně jedné 

 

a 
 

2) Muzeum a Pojizerská galerie Semily, příspěvková organizace  
se sídlem: Husova 2, 513 01 Semily 

IČO: 00085839  

zastoupené: Miroslavem Šnaiberkem, ředitelem  

dále jen „MaPG“ 

na straně druhé  

 

a 

 

3) Kulturní centrum Golf Semily, příspěvková organizace 

se sídlem: Vejvarovo nábřeží 199, 513 01 Semily 

IČO: 00371394 

zastoupené: Ing. Martinem Brádle, DiS., ředitelem 

dále jen „KC Golf“ 

na straně třetí  
 

(Město, MaPG a KC Golf jsou dále též jednotlivě označováni jako „smluvní strana“ nebo jen 

„strana“ a společně jako „smluvní strany“ nebo jen „strany“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SSMMLLOOUUVVUU  OO  SSPPOOLLUUPPRRÁÁCCII  

PPŘŘII  ZZAAJJIIŠŠTTĚĚNNÍÍ  DDOOPPRROOVVOODDNNÉÉHHOO  PPRROOGGRRAAMMUU  AAKKCCEE    

DDNNYY  PPAAVVLLAA  TTIIGGRRIIDDAA  VV  SSEEMMIILLEECCHH  
 

Čl. I. 

1. Město je hlavním organizátorem akce Dny Pavla Tigrida v Semilech, která proběhne 

v Semilech ve dnech 25.10. – 28.10.2017 (dále jen „Akce“).  

2. Záměrem Města je uspořádat během Akce bohatý kulturní program a také na základě 

rozhodnutí Zastupitelstva města Semily slavnostně otevřít Tigridovo náměstí v Semilech-

Podmoklicích.   

 

Čl. II. 

1. Smluvní strany se dohodly v souvislosti se zajištěním kulturního programu během Akce 

na následující spolupráci. 

2. Město zajistí na vlastní náklad:  

- pronájem a umístění mobilního pódia na Tigridovo náměstí dne 27.10.2017  

- umístění laviček 



Stránka 2 z 3 

 

- přistavení a odvoz nádob na odpad a úklid 

- smluvní zajištění připojení el. energie pro prostranství na Tigridově náměstí 

3. MaPG zajistí za úplatu 25.000 Kč od města Semily (zejm. náklady na dopravu výstavy 

z Ostravy, honoráře vystupujícím, propagaci akce, výrobu panelů s texty)  

- v budově MaPG dne 27.10.2017 uspořádání a slavnostní zahájení (od 17:00 h) 

výstavy „Pavel Tigrid – slovy proti totalitám“ 

- v budově MaPG dne 27.10.2017 od 18:00 h besedu s literárním historikem Petrem 

Kotykem 

4. KC Golf zajistí na náklady města Semily (cca 92.000 Kč) 

- v sále KC Golf dne 26.10.2017 od 20:00 h koncert zhudebněných veršů I. M. Jirouse 

v podání Dáši Vokaté a Oldřicha Kaisera 

- v kině Jitřenka dne 26.10.2017 od 17:00 h do 19:00 h filmový podvečer s Pavlem 

Tigridem 

- na Tigridově náměstí dne 27.10.2017 kulturní program na pódiu od 16:45 do 17:30 h 

vč. ozvučení a osvětlení (Jizerka, Semilská 12) 

 

Čl. III. 

1. Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném 

znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní město Semily. Smluvní strany 

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a 

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran. 

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy městem Semily v Registru smluv, a 

to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněna některou z ostatních smluvních stran 

nebo třetí osobou před tímto dnem. 

4. Smluvní strany nejsou oprávněny jednostranně smlouvu vypovědět. 

5. Stane-li se některé ujednání této smlouvy neplatným nebo jeho splnění nebude nemožné 

vlivem okolností, které smluvní strany nemohly ovlivnit, zavazují se smluvní strany 

sjednat dodatek k této smlouvě tak, aby byl účel této smlouvy naplněn. 

6. Pokud některá ze stran smlouvu poruší a nesplní svůj závazek vyplývající z této smlouvy, 

mohou zbývající strany zajistit jeho splnění samy, nebo prostřednictvím jiné osoby. 

Smluvní strana, která svůj závazek porušila, je povinna do 30 dnů uhradit náklady, které 

vzniknou smluvním stranám při zajištění jejího závazku dle předchozí věty.  

 

Čl. IV. 

1. Záležitosti touto smlouvou výslovně neřešené se řídí právním řádem České republiky, 

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. 

2. Fyzické osoby, které tuto smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto 

prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření této smlouvy.  

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily, porozuměly jejímu 

obsahu a že tato smlouva plně vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli, což stvrzují 

svými podpisy. 

4. Tato smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 pare. 



Stránka 3 z 3 

 

 

Schvalovací doložka: 

Uzavření této smlouvy schválila Rada města Semily dne 23.10.2017, usnesením č. 

171023/RM/560. 

 

V Semilech dne 24.10.2017    V Semilech dne 19.10.2017 

 

 

 

------------------------------------------   ------------------------------------------ 

Bc. Lena Mlejnková     Ing. Martin Brádle, DiS. 

starostka Města     ředitel KC Golf  

 

 

 

 

 

 

V Semilech dne 19.10.2017 

 

 

 

------------------------------------------ 

Miroslav Šnaiberk 

ředitel MaPG 

  

  

  

  


